
UCHWAŁA NR V/  34  /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej sposobu jej poboru na 
obszarze Gminy Brzeźnica i wyznaczenia inkasentów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013 roku poz.594), art. 15 i art. 19 pkt 1 litera „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 1381 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w zależności od zajętej powierzchni 
w następujących wysokościach:

1) do 1 m2 - 3 zł
2) powyżej 1 m2 do 5 m2 - 10zł
3) powyżej 5 m2 do 10 m2 - 15 zł
4) powyżej 10 m2 do 20 m2 - 20 zł

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami opłaty targowej są:

1) Pani Zofia Galos - na terenie Sołectwa Bęczyn,

2) Pan Piotr Ewiak - na terenie Sołectwa Brzeźnica,

3) Pani Beata Mądry - na terenie Sołectwa Brzezinka,

4) Pani Maria Grochal - na terenie Sołectwa Chrząstowice,

5) Pan Józef Orzechowski - na terenie Sołectwa Kopytówka,

6) Pan Marek Janus- na terenie Sołectwa Kossowa,

7) Pan Tadeusz Wełna - na terenie Sołectwa Łączany,

8) Pan Franciszek Żmuda -  na terenie Sołectwa Marcyporęba,

9) Pan Marek Gonciarczyk - na terenie Sołectwa Bachorowice,

10) Pani Anna Orzechowska- na terenie Sołectwa Nowe Dwory,

11) Pan Władysław Wysogląd  - na terenie Sołectwa Paszkówka,

12) Pani Zofia Gacek - na terenie Sołectwa Sosnowice,

13) Pan Andrzej Jaskiernia -  na terenie Sołectwa Tłuczań,

14) Pani Lucyna Przystał - na terenie Sołectwa Wyźrał.

3. Opłata targowa pobierana będzie z wykorzystaniem kwitariuszy stanowiących druki 
ścisłego zarachowania.

4. Opłata targowa płatna jest w gotówce inkasentom, w dniu dokonywania sprzedaży.

5. Inkasenci dokonując poboru opłaty targowej obowiązani są do wydania sprzedającemu 
dowodu uiszczenia opłaty.

Id: 1AE6FD88-A776-4610-9D9F-7212B198E74E. Podpisany Strona 1 z 2



6. Pobrane  przez inkasenta opłaty targowe powinny być  wpłacone na rachunek bankowy 
gminy w terminie 3 dni roboczych następujących po dniu pobrania opłat.

7. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20 % od  zainkasowanej kwoty.

§ 3. Opłata targowa nie dotyczy sprzedaży dokonywanej na prywatnych posesjach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Nr 
XXVII/222/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 czerwca 2013 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2013 roku poz. 4673)  oraz zmiany wprowadzone do 
niniejszej uchwały Uchwałami Rady Gminy Brzeźnica Nr: XXVIII/236/2013 z dnia 
14 sierpnia 2013 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2013 roku poz. 
5405), XXXIV/293/2014 z dnia 26 marca 2014 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 roku poz. 2050).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Id: 1AE6FD88-A776-4610-9D9F-7212B198E74E. Podpisany Strona 2 z 2




